

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.31-33 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыре тысячи семьсот шестьдесят рублей 77 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,3		4760,77
ЖЭС-2						0,3		4760,77
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв.27 (февраль))	14-008-17	10 м	0,3	15869,23	4760,77	
		00-00001034 Манжета переходная резиновая чугун/пластик d=73*50мм		шт	1	22,24	22,24	
		00-00003896 Отвод ВКПП 50*45		шт	3	11,31	33,93	
		00-00003878 Труба ВКПП 50*1000		шт	3	57,59	172,77	
		00-00003977 Тройник внутренний DN 50*50мм*87гр.		шт	1	26,09	26,09	

Прямые затраты по разделу:	1828,03
Накладные расходы по разделу:	1384,24
Сметная прибыль по разделу:	755,04
Итого по разделу, включая НДС:	4760,77

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	4760,77

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев
 Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев
 Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин